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a. Program for styrking av forskingsinfrastruktur 
 
Universitetet i Bergen sendte to reviderte søknader til fristen 30. januar 2010: 

 
1. UltraHigh Field Norwegian National NMR Laboratory (UHN3Lab) 
2. Norwegian Atlantic Current Observatory (NACO). 

 
Investerings- og driftskostnader for søknadene har en samlet ramme på 146.5  
millioner kr. for perioden 2010-2017, fordelt med 124.5 millioner kr på UHN3Lab og 
22 millioner kr. på NACO. Det søkes NFR om infrastrukturstøtte på henholdsvis 42 
og 18 millioner kr. til de to storskalaenhetene. 
 
Svar på søknadene ventes medio april 2010. Forskningsrådet har 230 millioner kr. til 
disposisjon til storskalasøknadene. 
 
Forskningsrådet tar sikte på å gi tilskudd til drift gjennom øremerkete bevilgninger til  
forskningsprosjekter . 
 
Neste søknadsfrist til infrastrukturprogrammet antas å bli 1. september.  
Forskningsavdelingen vil så snart det foreligger en melding fra Forskningsrådet om 
innretning på neste søknadsrunde, sende fakultetene et forslag til tempoplan for 
behandling av søknader fra UiB.  
 
Forskningsavdelingen vil sammen med fakultetene foreta en gjennomgang av  
saksbehandlingen ved UiB i forrige søknadsrunde, for å drøfte eventuelle justeringer i 
interne rutiner dersom dette skulle vise seg å være hensiktsmessig. 
Det kan bl.a være aktuelt å se på samarbeidet mellom UiB og selskaper der UiB er 
eier i forkant av neste søknadsrunde. 
 
Det vises for øvrig til FU-sak: 25/09 
 
b. Biotek 2012 
 
Universitetene har etter oppfordring fra Norges forskningsråd oppnevnt en 
referansegruppe som har fått som mandat å utarbeide et felles innspill til Biotek 
2012. 
 
Referansegruppen har følgende sammensetning: 
 
Prof. Odd Stokke Gabrielsen, Molecular Life Science, UiO (leder) 
Prof. Kjetill Jacobsen, Institutt for biologi, UiO 
Prof. Frode Vartdal, Institutt for sykehusmedisin, UiO 
Prof. Atle Bones, Institutt for biologi, NTNU 
Prof. Rigmor Austgulen, Institutt for kreftforskning og molekylærmedisin, NTNU 
Prof. Rein Aasland, Molekylærbiologisk institutt, UiB 
Prof. Aurora Martinez, Institutt for biomedisin, UiB 



Prof. Roger Strand, Senter for vitskapsteori, UiB 
Prof. Lutz Eichacker, UiS 
Prof. Odd-Arne Olsen, Institutt for plante og miljøvitenskap, UMB 
Prof. Vincent Eijsink, Institutt for kjemi, bioteknologi og matvitenskap, UMB 
Prof. Klara Stensvåg, BFE, UiT 
Prof. Nils-Peder Willassen, HF, UiT 
 
Som administrativ støtte deltar følgende i gruppens arbeid: 
 
Seniorrådgiver Ruth Hagen Rødde, NTNU 
Nestleder Guri D. Aarnes, UiO 
Seniorrådgiver Ivar Lossius, UiB 
 
Målet er å oppnå enighet om et felles innspill fra ledelsen ved universitetene til 
Norges forskningsråd. Innspillet vil bli drøftet på et dialogmøte arrangert av Norges 
forskningsråd 23. mars 2010. 
 
c. ELIXIR (Det vises til FU-sak. 26/09) 
 
Forskningsrådet har bevilget 500 000 kr til Prof. Inge Jonassen til arbeidet med å 
koordinere opprettelsen av en norsk ELIXIR-node. 
 
Forskningsrådet ser det en mulighet at norsk ELIXIR-deltakelse finansieres over 
Nasjonalt program for styrking av forskningsinfrastruktur. Søker vil være Universitetet 
i Bergen med utgangspunkt i konsortieavtalen som regulerer det nasjonale 
samarbeidet om bioinformatikk i FUGE-programmet. Omsøkt beløp antas å ligge på 
ca. 50 millioner kr. år, inkludert ca. 20 millioner i nasjonal kontingent til drift av den 
prosjekterte sentralenheten ved European Bioinformatics Institute i Cambridge. 


